Администрация

муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской  области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   25.11. 2016 года  №  1955
О внесении дополнений в Постановление администрации

МО Волосовский муниципальный район от 17.05.2016 года № 707

 «Об утверждении плана мероприятий о распределении средств

муниципальных образований Волосовского муниципального района

Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры»
В связи с распределением средств, предусмотренных бюджетом Ленинградской  области на поддержку муниципальных образований согласно распоряжению Правительства Ленинградской области от 02.03.2015 № 50-р «О распределении средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области в 2016 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить дополнительно в План мероприятий по реализации распоряжения Правительства Ленинградской области от 02.03.2015 № 50-р в разделе «Депутат Перминов А.А.» пункт 6:
	6
	Беседское сельское поселение
	Уличное освещение пос. Беседа и дер. Шуговицы

	508 000,00

	Глава администрации МО Беседское сельское поселение

2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района.

3. Контроль по исполнению Постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.Д. Ушакова.

Глава  администрации

        В.В. Рыжков
____________________________________________________________________________
Разослано: в дело, КФ, СУО